
JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mait:i_nfo@botnicakonjic.com

centrala:++387 (0) 36 tZ12-521
direktor:++3B7 (0) 36 t712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj: 06-JN-03-.: : -/2022
Datum: 28.11.2022. godine

Naosnovu dlana64. stav(1) talkaa),dlana7}. st. 1.,3. i6.Zakonaojavnimnabavkama(,,S1. glasnik
BiH", btoj 39114), na Preporuku sluZbenika za Javnu nabavku broj: 06-JN-03-346/2022 od
27.10.2022. godine, u postupku Javne nabavke -Vreie za smede, direktoi JU op6a bolnica Konjic,
donosi:

ODLUKU
O izboru najpovoljnijeg Ponutlaia

tlan t.

Prihvata se Preporuka, broj:06-JN-03-34612022 od27.10.2022. godine i ugovor zaJavnunabavku
robe-Vre6e za sme6e, dodjeljuje se ponudadu FER PLAST O.O.O., porirdu broj: 044-E-22 od
24.10.2022. godine za ponudenu cijenu od 1.807, 60bezPDV-a, kao najpovoljnijem ponudadu.

(tan2.
Prijedlog Ugovora o nabavci dostdvlja se zajedno sa ovom odlukom na potpis izabranomponuiladu
FER PLAST D.O.O., a u skladu sa dlanom 9g. Stav (2)tadkaa) ZJN.

dtan 3.
Za izvrlenje ove Odluke zaduLule se i ovla56uje pravna sluZba JU Op6a bolnica Konj ic.

tlan 4.
ova Odluka objavit ie se na web-stranici ugovornog otgana, istovremeno s upu6ivanjem ponuiladima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavki, shodno otanu zo. stav (6) Zakoiaojavnim nabavkama.

ilan 5.
ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadirna koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) zakonao Javnim nabavkama.

Obrazloienje
Postupak Javne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 06-JN-04-
39912022 od 14.10.2022. godine.
Javna nabavkaje provedena putem direktnog sporazuma.
Procijenjena vrijednost Javne nabavkebezpDV-a je 1.500,00 KM.
Poziv za dostavu ponuda broj: 06-JN-04-4001202- objavljen je na web stranici Ugovornog organa i
poslan na adresu ponudada.

SluZbenik je dostavio. dlna 27.10.2022. godine Zapisnik o ocjeni ponuda i preporuku o izboru
najpovoljnijeg ponudada broj: 06-JN-03-346/2022 od,27.10.2022.-godine,u postupku Javne nabavke
robe-Vre6e za sme6e.

U postupku po zapisniku o ocjeni ponuda je utvrdeno da je sluZbe nik zaJavnu nabavku blagovremenoi pravilno izvrlio otvaranje ponuda i ocjenu prispjeli"h ponuda, o demu je sadinio odgovaraju6i
zapisnik, u kojem je utvrdeno sljede6e:

- da je ukupah broj pristiglih ponuda 2;

- da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude;

1 . TR"SALIHOVId,. Konj ic

2. FER PLAST d.o.o. Vogo5ia

- da je ponuda ponudaia FER PLAST d.o.o.,. prihvafljiva ;

1Ziro racun: 306 OOO 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD broj: 4227883290002 ,



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:info@bolnicaKonii_c.ggm

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje sluZbenik, pravilno i potpuno,
dao ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa kriterijima iz zahtjeva i poziva.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je sluZbenik u svemu pravilno postupio te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvrien u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine,
podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine,
odludeno je kao u Dispozitivu ove odluke.

SefsluZbe zapravne i opie poslove:
Omerovi6 Minela, dipl.iur.

Direktor:
'.Leparu

Dostaviti:
- TR,,Salihovi6" Ul: Luka b.b. 88400 Konjic
- Fer Plast d.o.o. Ul: Ugmanska b.b. Vogo5da
- Web stranica JU Op6a bolnica Konjic
- ala

2
Ziro radun: 306 000 283 693 9570 kod Addlko Bank

lD broj: 4227883290002 :,


